Association Cantonale
Fribourgeoise des Quilleurs Sportifs

138 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren
Gaste Junioren

Goldstar - MS (Nr. 250907)

22. August - 3. September 2007

Burgerwald, Bonnefontaine

Rangliste

Schmid Roger, St.Maurice
Imhof Philipp, Winnewil

Giger Yvonne, Fraschels
Revaz Léon, Ardon
Reichenbach Hedi, Bern

Fawer Alfred, Bulle

Beyeler Cindy, Schwarzsee
Wenger Patricia, Mintschemier
Kolly Gilbert, Tentlingen

Perler Daniel, St. Silvester

60 Auszeichnungen

1636
1561

781
694
727
415
372
503
570
327

27 Teilnehmer
34 Teilnehmer
6 Teilnehmer
9 Teilnehmer
17 Teilnehmer
5 Teilnehmer
3 Teilnehmer
8 Teilnehmer
17 Teilnehmer
12 Teilnehmer

Vielen Dank fur Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub Goldstar
sowie die Wirtefamilie Hedy Neuhaus und Personal

SSKVMS Vers. 2.0



Kategorie A1

O©CoOoONOOBRRWN -

10
11

.Schmid Roger
.Bielmann Georges
.Frei Peter

.Kolly Helmar
.Bielmann Gilbert
.Hinni Hansjo6rg

. Thévoz Bernard

. Gehrig Rolf
.Javet Edmond
.Portmann Marius
.Mader Roman

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

.Zwirn Helmut
.Marrancone Enzo
. Steiger René

. Gaytanidis André

. Stampfli Bruno
.MUhlemann Daniel
.Aegerter Jean-Pierre
. Tschirren Fritz
.Monney Charles
.Raetzo Linus

. Poffet Urs
.Marcon Claudine
.Kolly Hans
.Aebischer Fernand
.Bindit Jean-Michel
. Tschann Stéphane

Kategorie A2

O©CoONOOOPBRWN -

10
11
12
13
14
15

.Imhof Philipp
.Klaus Markus
.Heimo Robert

. Sottas André

. Ducoli Mario
.Leuenberger Martin
.Kunzi Michel

. Bonfils Pierre
.Kilchhofer Heinz
.Von Gunten Yolande
.Krattinger Josef
.Deschenaux Catherine
.Zumwald Marius
. Thomi Andreas
.Bourdenet Michel

ohne Auszeichnung

16

.Burri Franck

SSKVMS Vers. 2.0

27 Teilnehmer/inne

St.Maurice
Fribourg
Rapperswil
St.Silvester
Marly
Bremgarten
Dompierre
Herrenschwanden
Cormondréeche
Didingen
Burg-Murten

Villar-s-Glane
Kerzers

Les Acacias
Marly
Dudingen
Fraschels
Dompierre
Lurtigen
Rueyres-les-Prés
Fribourg
Dudingen
Payerne

St. Silvester
Fribourg
Besencens
Saignelégier

34 Teilnehmer/inne

Winnewil
Flamatt

Villars s. Glane
Bonnefontaine
Givisiez
Schmitten
Plan-les-Ouates
Payerne
Flamatt
Dudingen
Tentlingen
Grolley
Fribourg
Kerzers
Middes

Plan-les-Onates

Lizenz
11 Auszeichnungen

73084
25013
58024
25230
25014
10092
25229
16014
42084
25175
25233

25147
25093
27075
25051
25169
15023
42006
25135
77028
25116
25112
77022
25075
25001
77050
15032

15 Auszeichnungen

15031
25221
25064
25267
25032
25005
27008
77075
25019
25016
25241
25252
25145
25133
25034

27015

Holz

1636
1627
1624
1617
1599
1597
1597
1575
1572
1570
1569

1560
1557
1539
1534
1529
1526
1518
1517
1509
1504
1499
1495
1492
1475
1460
1444

1561
1520
1507
1490
1489
1484
1480
1478
1472
1470
1468
1467
1462
1460
1460

1455

TW

32
31
37
33
28
35
29
24
29
15
34

22
11
30
20
17
22
18
11
20
22
21
17
29
18
11
20

22
17
27
17
14
13
17
11
19
13
11

13
15
10
19
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

.Julmy Niklaus
.Perler Marie-Thérese
.Blaser Hans-Rudolf
.Waeber Norbert
.Schwab Heidi
.Perret Claude
.Bulliard Beatrice
.Hasler Hans

.Rappo Alois

.Roggo Marie-Therese
.Lucianaz Roger
.Hayoz Franz
.Haymoz Hanspeter
.Emery Frangis
.Schwab Fritz
.Gomez Abdon
.Neuhaus Markus
.Zosso Josef

Kategorie B1

1
2
3

.Giger Yvonne
.Rohrbach Fritz
.Enzler Josef

ohne Auszeichnung

4
5
6

.Hachen Hans
. Staehlin Bernard
.Colliard Robert

Kategorie B2

1
2
3
4

.Revaz Léon

.Zahno Philipp

. Beyeler Hans-Rudolf
. Brilhart Brigitte

ohne Auszeichnung

5

6
7
8
9

. Straumann Beatrice
.Glauser Pierre

. Kropfli Astrid
.Hayoz Marius
.Pellet Umbert

Kategorie B3

NO AR WN -

.Reichenbach Hedi
.Haymoz Jean Louis
. Graf Ruth
.Bertschy André
.Lavanchy Arielle

. Steiger Christiane

. Marolf Peter

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 2.0

Rechthalten
St.Silvester
Schmitten
Giffers
Kerzers
Martigny
Fribourg
Kerzers
Schmitten
Schmitten
Onex
Schmitten
Fribourg
Payerne
Kerzers
Fribourg
Fribourg
Fribourg

6 Teilnehmer/inne

Fraschels
Liebefeld
Bern

Kerzers
Fetigny
Belfaux

9 Teilnehmer/inne

Ardon
Heitenried
Schwarzsee
Freiburg

Freiburg
Neuchétel
Fribourg
Wiinnewil
Dudingen

17 Teilnehmer/inne

Bern
Bonnefontaine
Finsterhennen
Giffers
Neuchatel

Les Acacias
Erlach

Lizenz
25198
25262
25031
25027
25264
73005
25193
25061
25268
25196
27027
25011
25002
77012
25041
25017
25023
25039

3 Auszeichnungen

10249
15026
10058

25060
77037
25028

4 Auszeichnungen

73157
25054
25033
25227

25026
42012
25206
25244
25108

7 Auszeichnungen

10260
25030
25009
25047
42011
27077
25058

Holz
1452
1446
1430
1420
1406
1404
1402
1396
1389
1383
1382
1373
1372
1368
1365
1352
1339
1334

781
759
744

709
694
666

694
693
691
688

665
663
654
644
612

727
716
681
680
673
673
668

TW
8
12
18
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8 . Silva Luis

9 . Thomi Katrin

10 . Rumo Markus

11 . Dupertius Claude
12 . Schafer Hans

13 . Ducrot Héléne
14 . Kolly Kurt

15 .Mast Hans

16 . Corette Lysiane
17 . Kropfli Ernst

Kategorie Altersklasse

1 . Fawer Alfred
2 . Siegrist Jakob
ohne Auszeichnung

3 .Eisenmann Reinhold

4 _Strebel Walter
5 .Piller Paul

Kategorie Junioren

1 .Beyeler Cindy
2 .Méader Dominik

ohne Auszeichnung
3 . Kolly Yanick

Kategorie Gaste Damen

1 .Wenger Patricia

2 .Imhof Lilo

3 .Schmutz Petra

4 .Beyeler Irene
ohne Auszeichnung

5 .Kolly Ursula

6 .Meier Josyanne

7 .Sottas Cynthia

8 .Bergmann Sandra

Kategorie Gaste Herren

.Kolly Gilbert
.Bader Felix
.Berner Heinz
.Zingarello Luigi
. Frauchiger Werner
.Egger Rene
.Kaser Rudolf
ohne Auszeichnung
8 .lseli Hans
9 .Wermelinger Otto
10 . Lortscher Andreas
11 .Kaderli Beat

NO O~ WN -

SSKVMS Vers. 2.0

Marly

Kerzers
Alterswil
Vernayaz
Fribourg
Cousset
St.Silvester
Sangernboden
Payerne
Fribourg

5 Teilnehmer/inne

Bulle
Ostermundigen

Schmitten
Jegenstorf
Dompierre

3 Teilnehmer/inne

Schwarzsee
Burg-Murten

St.Silvester

8 Teilnehmer/inne

Mintschemier
Winnewil
Schmitten
Schwarzsee

St.Silvester
St.Silvester
Bonnefontaine
Diadingen

17 Teilnehmer/inne

Tentlingen
Tafers
Mintschemier
Ins

Ins

Dudingen

Ins

Ins

Ins

Ittigen
Dudingen

Lizenz
25066
25036
25065
73024
25062
77011
25076
25045
77008
25189

2 Auszeichnungen

77013
25251

25166
10231
77087

2 Auszeichnungen

25052
25056

25015

4 Auszeichnungen

00032
00029
00018
00017

00043
00016
00038
00037

7 Auszeichnungen

00042
00031
00013
00010
00007
00035
00008

00006
00009
00036
00030

00
07

16
00
15

Holz
666
663
660
653
647
630
627
594
588
575

415
415

412
408
359

372
335

315

503
440
425
413

410
407
403
343

570
569
543
533
528
505
496

493
492
485
475

TW
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12
13
14
15
16
17

Kategorie Gaste Junioren

. Perler Daniel
.Kolly Claudia
.Mader Nadine
.Beyeler Desiree
.Beyeler Jessica

1
2
3
4
5

.Wenger Heribert
.Lisibach Kaspar
.Egger Hermann
.Vogel Heinz
.Bucher Franz
.Brulhart Laurent

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11
12

.Kolly Nathalie
. Perler Maik
.Hayoz Yves
.Raemy Luzian
.Schneider Jan
.Boss Jasmin
.Bucher Oliver

SSKVMS Vers. 2.0

Mintschemier
Ins

Diadingen

Ins

St.Ursen
Bonnefontaine

12 Teilnehmer/inne

St. Silvester
St.Silvester
Burg - Murten
Schwarzsee
Schwarzsee

Tentlingen
St.Silvester
Tentlingen
Tentlingen
Giffers
Schwarzsee
Giffers

Lizenz
00033
00015
00034
00014
00001
00019

5 Auszeichnungen

00020
00011
00021
00023
00039

00024
00044
00025
00026
00027
00040
00028

Holz
463
455
452
449
448
417

327
320
311
297
295

271
269
256
247
245
241
203

TW
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